[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                   PORTARIA Nº 024 - de 20 março de 2025.

Dispõe Sobre Nomeação De Membros

    para Compor a Junta Administrativa

                                                                                                      de Recursos De Infrações - Jari
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei municipal n°850/07, regulamentada pelo Decreto Municipal n°057/07.
CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico nº16756 do gabinete do prefeito;

     R E S O L V E,
             Art. 1º - NOMEAR, com duração de 02 anos, sendo prorrogável por igual período, as pessoas abaixo relacionadas para compor a Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Ribeirão Grande – JARI:
	Nome
	Cargo

	LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	Presidente
	representante com conhecimento na área de trânsito com no mínimo nível médio

	RODRIGO DE ARAÚJO
	Suplente

	LUDMILSON DIEGO DE ASSUMPÇÃO
	Membro
	representante indicado pela entidade representativa da sociedade ligada a área de trânsito.

	LUCIMARA RODRIGUES DE Q. TEIXEIRA
	Suplente

	LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO
	Membro
	representante do órgão que impôs a penalidade

	ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA
	Suplente

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das dotações próprias da Prefeitura Municipal.

Art. 3.º - As disposições em contrário ficam revogadas por força desta portaria.
Art. 4.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
             MARCELO LUIS NUNES

PREFEITO MUNICIPAL

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]